
VOP
CZ

D' D' D' D'

VSEOBECNE NAKUPNI PODMINKY

Článek I - Obecná ustanovení

1. Tyto Všeobecné nákupní podmínky (dále jen ,,VNP") úpravuji práva a povinnosti plynoucí z kupních
smluv, jejichž smluvní stranou je VOP CZ, s.p., se sídlem v Šenově u Nového Jičína, Dukelská 102, PSČ
742 42, Česká republika, lČ: 00000493 (dále jen ,,Kupujicř), jakožto kupujÍcÍ(dá|e jen ,,Kupnismlouvy"),

a jejichž předmětem je dodání movitých věcí KupujIcímu.
2. V případě rozporu mezi Kupní smlouvou, rámcovou dohodou nebo jinou smlouvou o obchodních

podmínkách (dále jen ,,Rámcová smlouva") a/nebo VNP je pořadí přednosti nás|edujÍcÍ: (i) Kupní
smlouva, (ii) Rámcová smlouva, (lil) VNP a (iv) obecně závazný předpis. Ustanovenítěchto VNP se proto
použijí v případech, kdy Kupní ani Rámcová smlouva nestanoví jinak.

3. Obsahuje-li Kupní smlouva, Rámcová smlouva či jiná smlouva nebo objednávka KupujIcího odkaz na
VNP, tvořIVNP nedílnou součást dané smlouvy či objednávky.

Článek II - Kupní smlouvy a jejich uzavíráni

1. Kupní smlouvou se prodávající zavazuje dodat KupujIcímu movitou věc určenou jednotlivě nebo co do
množství a druhu (dále jen ,,Zboží") a převést na něho vlastnické právo ke Zboží; Kupující se zavazuje
zaplatit za Zboží kupní cenu.

2. Kupnísmlouva musí být uzavřena výhradně v písemné podobě, jinak je neplatná. Ústní ujednání netvoří
součást Kupní smlouvy.

3. Doba závaznosti objednávky Kupujiciho je jeden (l) týden. Po uplynutitéto doby není KupujIcI obsahem
své objednávky vázán. ProdávajÍcÍ je povinen v této době odpovědět na objednávku buďto oznámením
o jejím přijeti nebo odmítnuti. V případě odmítnuti je prodávající povinen současně předložit
KupujIcimu protinávrh (tj. nabídku), který bude vycházet z možnosti prodávajIcIho a který bude zároveň
co nejbližší obsahu odmítnuté objednávky. Doba závaznosti protinávrhu je jeden (l) týden, k jeho přijeti
je nezbytný výslovný souhlas KupujIciho.

4. V případě, že je Rámcovou či jinou dlouhodobou smlouvou sjednán bezvýhradný a nepodmíněný
závazek prodávajícího dodávat Zboží KupujIcímu za předem stanovených podmínek na základě
objednávek, je Kupní smlouva uzavřena doručením objednávky KupujIcího prodávajícímu (tj. oznámení
prodávajícího o přijetí objednávky není nezbytné).

5. přijetí objednávky s dodatkem či odchylkou se vylučuje. Odpověď' na objednávku, která se bude jevit
jako její přijetí, avšak bude obsahovat jakékoliv dodatky nebo odchylky, bude proto vždy považována
za odmítnutí objednávky a protinávrh (tj. nabídku, ve smyslu poslední věty odst. 3 tohoto článku). To
platil pro případy, kdy oznámenío přijetí objednávky či protinávrh prodávajícího bude obsahovat odkaz
na jiné všeobecné obchodní podmínky.

6. V případě, že dojde k uzavření Kupní či Rámcové smlouvy odkazující na vnp a současně i na jiné
všeobecné obchodní podmínky, stanou se součástí takové Kupní či Rámcové smlouvy pouze ta
ustanovení jiných všeobecných obchodních podmínek, která jsou obsahově shodná s ustanoveními
VNP.

7. Každá řádně uzavřená Kupní smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání smluvních stran ohledně
jejího předmětu, a to písemná i ústní.

8. prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
9. Přílohy a dodatky tvoří nedílnou součást Kupních smluv.
10. Kupní smlouvy lze měnit pouze písemnými dodatky.

1



VOP
CZ

Článek III - Cena a platební podmínky
1. Kupní cena Zboží musí být v Kupní nebo Rámcové smlouvě určena konkrétní částkou nebo konkrétním

způsobem jejího určeni (např. odkazem na konkrétní ceník), jinak k uzavřeni Kupní smlouvy nedojde.
2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na dodáni Zboží do sjednaného místa (tj. zahrnuje i přepravné,

cenu obalů, cenu veškeré nezbytné průvodní dokumentace a přÍs|ušenstvi).
3. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu až poté, kdy od prodávajícího obdrží Zboží i řádný daňový

doklad/fakturu.
4. Doba splatnosti faktur vystavených prodávajícím KupujIcímu za Zboží je šedesát (60) dnů. Tato lhůta

začne plynout doručením faktury KupujIcímu.
5. V případě, že prodávající nedodá KupujIcímu Zbožířádně (tj. v případě neúplné dodávky nebo v případě

dodávky vadného Zboží) se doba splatnosti prodlužuje o dobu od takového dodání do dne odstranění
vad reklamovaných během doby splatnosti.

6. Kupující je povinen zaplatit fakturovanou částku na bankovní účet prodávajícího uvedený v Kupní či
Rámcové smlouvě, nebude-li na faktuře uveden jiný účet prodávajícího.

7. Zaplacením se rozumí odepsání kupní ceny z účtu KupujIcího ve prospěch účtu prodávajícího.
8. V případě, že daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím KupujIcímu nebude obsahovat povinné

náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s poskytnutým plněním, je Kupující oprávněn ji vrátit
prodávajícímu spolu s uvedením důvodu. Doba splatnosti takovéto faktury v takovém případě přestane
plynout dnem jejího vrácení; doba splatnosti nové, řádně vystavené faktury začne plynout od počátku
dnem následujIch"n po jejím doručeni KupujIcimu.

9. V případě, že:
a) dojde ke vzniku okolnosti zakkádajIcIch ručení KupujIciho za nezaplacenou daň (ve smyslu § 109

zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, anebo ve smyslu jiného, pozdějšího, obecně
závazného a účinného předpisu), a/nebo

b) bude prodávající svým správcem daně (příp. jiným k tomu oprávněným orgánem veřejné správy)
označen za nespolehlivého plátce (ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, anebo ve smyslu jiného, pozdějšího, obecně závazného a účinného předpisu),

je Kupující oprávněn vrátit fakturu za Zboží prodávajícímu s výzvou ke změně fakturace tak, aby bylo
výše uvedené ručení KupujIcího odstraněno (pokud je takový postup právně přípustný, např. změnou
účtu, na nějž má být kupní cena placena). Pokud prodávající tuto změnu odmítne nebo pokud taková
změna není možná, je Kupující oprávněn zaplatit prodávajícímu na jím určený účet pouze cenu
zdanitelného plnění bez DPH, a příslušnou DPH zaplatit příslušnému správci daně prodávajícího. v
takovém případě bude toto rozdělení úhrady považováno za řádné splnění závazku KupujIcího uhradit
kupní cenu Zboží, a prodávajícímu tedy z tohoto důvodu nevznikne právo domáhat se vůči KupujIcímu
doplatku ve výši příslušné DPH ani úroků z prodlení, smluvních pokut či jakýchkoliv jiných majetkových
sankcí či náhrady škody ztitulu prodlenís úhradou.

Článek IV - Dodací podmínky
1. prodávající je povinen dodat Zbožířádně a včas ve lhůtě sjednané stranamiv Kupníči Rámcové smlouvě.
2. prodávající je povinen dodat Zboží do výrobního areálu KupujIcího, který se nachází na ulici Dukelské

v Šenově u Nového Jičína, v souladu s dodací podmínkou DAP (dle lncoterms 2010) a to pouze
v pracovních dnech v době mezi 7:00 a 14.00.

3. Bude-li Zboží dodáváno dle odst. 2 tohoto článku, příp. bude-li Zboží dodáváno v jiných prostorách
KupujIcího, je prodávající povinen dodržovat vnitřní pravidla KupujIcího upravující pohyb osob, vozidel
a manipulaci s věcmi ve výrobním areálu KupujIcího, která jsou zveřejněna na webových stránkách
KupujIcího (www.vop.cz) v sekci uPrO dodavate/eZ příp. i další pravidla, s nimiž bude Kupujícím

2



VOP
CZ

seznámen, a řídit se pokyny k tomu oprávněného zástupce/zaměstnance KupujIciho. jakákoliv vykládka
Zboží či manipulace s nim je možná pouze s předchozím souhlasem oprávněného
zástupce/zaměstnance Kupujiciho.

4. V případě, že byla příslušnou Kupní či Rámcovou smlouvou sjednána jiná dodací podmínka, než je
uvedeno v odst. 2 tohoto článku, je prodávající povinen oznámit KupujIcimu konkrétní den, kdy bude
Zboží připraveno k předání, a to e-mailem zaslaným nejméně jeden (l) týden předem.

5. prodávající je povinen přiložit ke každé dodávce dodací list obsahující alespoň (i) označení
prodávajícího, (ii) označení KupujIcího, (lil) číslo objednávky KupujIcího nebo Kupní smlouvy, (iv) názvy
a množství jednotlivých dodávaných položek Zboží, (V) datum předání Zboží přepravci, (Ví) název
přepravce a (vil) údaje o celkové hmotnosti jednotlivých druhů průmyslových obalů dodávaných spolu
se Zbožím. Údaje o hmotnosti obalů musí být uvedeny způsobem umožňujIcIm rozlišení hmotnosti
obalů pro jedno použití od hmotnosti opakovaně použitelných obalů, a současně musí obsahovat údaje
o hmotnosti jednotlivých druhů dodaných obalů dle jejich materiálu, tj. v členění na kovy, plasty,
kompozitní materiály, sklo, papír, dřevo, textil a ostatní. Alespoň jedno vyhotovení dodacího listu bude
určeno KupujIcímu. V případě, že dodací list nebude ke Zboží přiložen, nebo v případě, že nebude
obsahovat všechny výše uvedené údaje, nebude Zboží považováno za řádně dodané, a Kupující bude
oprávněn odmítnout jeho převzetí.

6. Zboží je převzato Kupujícím okamžikem potvrzení této skutečnosti v dodacím listu.
7. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Zboží v případě, že:

a) Zboží vykazuje zjevné vady, nebo
b) zjisti nesoulad mezi dodaným Zbožím a údaji uvedenými v dodacím listu.

8. Dodá-li prodávající KupujIcimu větší množství Zboží, než bylo ujednáno, nebude tím uzavřena kupní
smlouva na zboží dodané nad sjednaný rozsah. Použiti úst. § 2093 obč. zákoníku se tím vylučuje.

9. Vlastnické právo ke zboží přechází na KupujIciho okamžikem jeho převzetí.
10. zjisti-li prodávající existenci překážky bránici mu v dodáni Zbožidle podmínek dohodnutých s KupujIcim,

je povinen (i) o tom KupujIciho bezodkladně informovat kupujIcIho a (ii) současně učinit veškeré
nezbytné kroky k odvrácení či alespoň snížení případné škody hrozící KupujIcímu z tohoto důvodu.

Článek V - Obaly a baleni
1. Zboží musí být baleno a přepravováno tak, aby nedošlo k jeho poškození mechanickými, atmosférickými

ani jinýmivlivy.
2. Pokud bude alespoň jeden z rozměrů balení Zboží přesahovat délku jednoho (l) metru a/nebo pokud

bude hmotnost kteréhokoliv balení Zboží přesahovat patnáct (15) kilogramů, musí být taková balení
dodávána na paletě umožňujIcI manipulaci zdvižnými vozíky.

3. Jednotlivá ba|eníZboží musí být opatřena popisem jejich obsahu, a to přinejmenším (i) název a množství
kusů Zboží v balení, (ii) název výrobce. Tento popis musí být na balení proveden trvanlivým způsobem,
tj. tak, aby nedošlo k jeho znečitelněni během přepravy ani běžného skladování.

Článek VI -jakost, záruka za jakost
1. prodávající je povinen dodat Zboží množství a provedení určeném Kupní, příp. Rámcovou smlouvou,

VNP, a to v nejvyšší jakosti.
2. prodávající poskytuje KupujIcímu záruku za jakost Zboží, a to v délce trvání dvou (2) let od jeho řádného

dodání KupujIcímu.
3. Záruční doba uvedená v odst. 2 tohoto článku se v případě oprávněné reklamace Zboží Kupujícím

prodlužuje o dobu, po kterou nemohl Kupující Zboží používat z důvodu reklamované vady.

3



VOP
CZ

4. V případě, že vada Zboží bude odstraněna jeho celkovou výměnou nebo výměnou jeho součásti,
vztahuje se na náhradní Zboží nebo náhradní součást nová záruka za jakost v délce dvou (2) let od
dodáni náhradního Zboží, resp. od začleněni náhradní součásti do Zboží a předáni příslušného kusu
Zboží do užíváni KupujIcimu.

Článek VII - Práva a povinnosti z vad Zboží a ze záruky za jakost
1. V případě, že Kupující doručí prodávajícímu písemné oznámení, že Zboží má vady, na něž se vztahuje

odpovědnost prodávajícího (dále jen ,,reklamace"), je prodávající povinen:
a) prověřit oprávněnost reklamace, a to ve výrobním areálu KupujIcího,
b) rozhodnout do pěti (5) pracovních dnů o oprávněnosti reklamace a sdělit v téže lhůtě své

rozhodnutí KupujIcímu písemnou formou, spolu s návrhem řešení (tj. návrhem způsobu
odstranění vady), a

C) v případě oprávněné reklamace odstranit reklamovanou vadu, a to do deseti (10) pracovních dnů
od určení způsobu (dle odst. 2 tohoto článku).

2. V případě oprávněné reklamace je Kupující oprávněn rozhodnout o způsobu vyřešení svého
reklamačního nároku. NesdělI-li Kupující prodávajícímu toto své rozhodnutí nejpozději pátý (5.)
pracovní den po obdržení oznámení prodávajícího o uznání oprávněnosti reklamace, je prodávající
povinen odstranit vadu dodáním nového Zboží bez vady, příp. dodáním chybějícího Zboží.

3. Pokud prodávající nerozhodne o oprávněnosti reklamace ani do deseti (10) pracovních dnů od jejího
obdrženi, anebo pokud prodávající rozhodne o zamítnuti reklamace, je KupujIcI oprávněn (i) učinit
veškeré kroky ke zjištěni příčiny reklamované vady a k nestrannému posouzeni oprávněnosti své
reklamace, a (ii) odstranit reklamovanou vadu Zboží sám, příp. pomoci třetích osob.

4. V případě, že reklamace KupujIciho bude shledána oprávněnou, je prodávající povinen nahradit
KupujIcimu veškeré náklady a škody vzniklé v důsledku vady Zboží, a to do patnácti (15) dnů poté, kdy
prodávající obdrží vyúčtováni těchto nákladů a škod. Do těchto nákladů a škod lze zahrnout mj. i cenu
za pořízeni náhradního plněni (tj. cenu náhradního zboží, které si KupujIcI pořídí v důsledku
nepoužitelnosti reklamovaného Zboží), cenu oprav Zboží, náhradu pracovního času a materiálu
vynaloženého Kupujícím, skutečné škody i ušlý zisk a náklady za zjišťování příčin vad Zboží.

5. Použití ustanovení § 1921, § 1965, § 2103, § 2104, § 2111 a § 2112 občanského zákoníku na vztahy
založené Kupními a Rámcovými smlouvami se vylučuje.

Článek VIII - Práva duševního vlastnictví
1. V případě, že Zboží je vyráběno podle dokumentace KupujIcího, kterou Kupující prodávajícímu za tímto

účelem poskytl nebo mu jinak umožnil se s ní seznámit, není prodávající oprávněn podle této
dokumentace vyrábět výrobky (Zboží) pro sebe ani je dodávat žádné třetí osobě.

2. prodávající není oprávněn přihlásit k průmyslově právní ochraně žádné technické řešení, s nímž bude
seznámen Kupujícím (tj. zejména ne ta technická řešení, která budou zachycena v technické
dokumentaci obdržené od KupujIcího). prodávající je dále povinen neposkytnout tato technická řešení
třetím osobám.

3. V případě, že se prodávající dozví o jednánítřetích osob, které lze pokládat za zásah do práv duševního
vlastnictví KupujIcího, je povinen na to KupujIcího upozornit.

Článek IX - Věci určené k výrobě Zboží
1. Věci, které Kupující poskytl či poskytne prodávajícímu za účelem výroby Zboží (tj. zejména materiál,

dokumentace, software, modely, matrice, raznice, šablony, vzorky, nářadí, výrobní nástroje a
prostředky, přípravky a zařízení) nebo které za tím účelem prodávající pro sebe či pro KupujIcího vyrobil

4



VOP
CZ

či jinak pořídil, a které KupujIcI prodávajIcImu zaplatil či má zaplatit (dále jen ,,výrobní prostředky"),
smí prodávající použit pouze a výlučně pro výrobu Zboží pro KupujIciho.

2. prodávající se zavazuje vést trvalou evidenci výrobních prostředků po celou dobu jejich držby, a
umožňovat KupujIcimu na jeho žádost nahlédnuti do této evidence nebo zasílat kopie této evidence.

3. Nebudou-li výrobní prostředky v okamžiku předáni prodávajÍcÍmu viditelně označeny jako vlastnictví
KupujIcího, je prodávající povinen je takto označit, a to bez zbytečného odkladu. Kupující je dále
povinen toto označení na výrobních prostředcích uchovávat a udržovat, a to po celou dobu jejich držby.

4. prodávající je povinen zajistit na své náklady veškerou údržbu a drobné opravy výrobních prostředků,
a to po celou dobu, kdy je má, resp. má mít ve svém držení. Náhrada těchto nákladů je zahrnuta v kupní
ceně Zboží vyrobeného pomocí příslušných výrobních prostředků pro KupujIcího.

5. prodávající je povinen oznamovat KupujIcímu potřebu výměny nebo provedenívětších oprav výrobních
prostředků.

6. prodávající je povinen chránit výrobní prostředky před poškozením ztrátou či zničením, přechovávat je
jen v místech, která jsou k tomu technicky a teplotně vhodná, nepřemístí je bez předchozího schválení
Kupujícím, nezatíží je právy třetích osob a umožní KupujIcímu na základě jeho žádosti kontrolu jejich
stavu kdykoliv během své běžné pracovní doby.

7. prodávající není oprávněn uplatnit vůči KupujIcímu zadržovací právo k výrobním prostředkům.
8. Kupující je oprávněn požadovat vrácení výrobních prostředků kdykoliv. prodávající je v takovém

případě povinen vrátit výrobní prostředky KupujIcímu ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k
obvyklému opotřebení při řádném užívání, a to v sídle prodávajIcIho a do tři (3) pracovních dnů od
obdržení žádosti KupujIcího, neurčí-li KupujÍcÍ delší lhůtu.

Článek X - Ostatní povinnosti prodávajiciho

Informováni Kupujiciho
1. prodávající je povinen zasílat svá písemná sdělení KupujIcímu prostřednictvím e-mailu a to na adresu

v elektronické podobě pak na adresu ebo prostřednictvím
datové schránky.

2. prodávající je povinen oznamovat KupujIcímu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do tří (3)
pracovních dnů veškeré změny, které mají nebo mohou mít vliv (i) na plnění Kupních či Rámcových
smluv uzavřených s Kupujícím, nebo (ii) na jeho obchodní vztahy s Kupujícím. prodávající je povinen
takto oznamovat zejména změny svého názvu, sídla, právní formy, bankovních účtů určených ke
zveřejnění, změny týkající se registrace k DPH a změny statusu spolehlivosti plátce DPH.

Nakládáni s pohledávkami prodávajiciho za KupujÍcÍm
3. prodávající nesmí bez předchozího písemného souhlasu KupujIcího postoupit jakékoli pohledávky za

Kupujícím vyp|ývajÍcÍ z Kupní smlouvy nebo Rámcové smlouvy třetí osobě, s výjimkou postoupení
pohledávky bance.

4. prodávající nesmí bez předchozího písemného souhlasu KupujIcího zatížit (např. zástavním právem)
jakékoli své pohledávky za Kupujícím vyp|ývajÍcÍ z Kupní ani Rámcové smlouvy.

5. prodávající nesmí jednostranně započítat jakékoli své pohledávky za Kupujícím proti pohledávkám
KupujIcího za prodávajícím vyplývajícň"n z Kupní smlouvy nebo Rámcové smlouvy.

Náhradní díly
6. prodávající je povinen zajistit KupujIcímu dodávky náhradních dílů Zboží po dobu nejméně pěti (5) let

od dodání příslušného Zboží, a to za obvyklých tržních podmínek.

5



VOP
CZ

7. prodávající se zavazuje zasílat KupujIcimu aktuální katalogy náhradních dílů ke Zboží, a to po dobu pěti
(5) let od dodáni příslušného Zboží, v elektronické podobě v běžně užívaném formátu.

8. prodávající se zavazuje informovat KupujIciho o (i) jim chystaných podstatných změnách jim
dodávaného Zboží a dále o (ii) svém záměru ukončit výrobu či dodávky Zboží, a to nejméně dva (2)
měsíce předem.

Katalogizace a státní ověřováni jakosti
9. prodávající je povinen poskytnout KupujIcímu veškerou součinnost nezbytnou k provedeni případné

katalogizace a státního ověřování jakosti Zboží podle obecně závazných předpisů.

Ochrana důvěrných informaci
10. prodávající je povinen nakládat s dokumenty a informacemi, které Kupující nejpozději při jejich předáni

prodávajícímu označí za důvěrné nebo za své obchodní tajemství, jako s vlastním obchodním
tajemstvím. prodávající je proto povinen použít tyto dokumenty a informace výlučně k účelu, pro který
mu je Kupující poskytl. prodávající je oprávněn seznámit s těmito dokumenty a informacemi pouze ty
své zaměstnance, u nichž je to z hlediska účelu stanoveného Kupujícím nezbytné. Bez předchozího
písemného souhlasu KupujIcího nesmí prodávající tyto dokumenty a informace kopírovat, předat třetí
osobě nebo jí umožnit přístup k nim, ledaže jde o osobu, na níž se vztahuje zákonná povinnost
mlčenlivosti o takto získaných informacích.

Článek XI - Ukončování Kupních a Rámcových smluv
1. Kupní smlouvy lze ukončit:

a) způsobem vyplývajicň"n z obecně závazných předpisů,
b) způsobem vyplývajicň"n z příslušné Kupní nebo Rámcové smlouvy, nebo
C) odstoupením ze strany KupujIciho v případě, že:

(i) prodlení prodávajIcIho s dodáním Zboží přesáhne dobu dvou (2) týdnů,
(ii) prodlení prodávajícího s odstraněním vady Zboží přesáhne dobu dvou (2) týdnů,
(lil) dojde ke vzniku či zjištění nejméně třetí (3.) stejné vady u téhož kusu Zboží, nebo
(iv) dojde ke vzniku či zjištěnívad u nejméně tří procent (3 %) kusů Zboží dodaného na základě

téže Kupní smlouvy.
V případě odstoupenídle bodů (i)-(iv) je KupujIcIoprávněn zvolit mezi odstoupením od celé Kupní
smlouvy nebo odstoupením v rozsahu pouze těch kusů Zboží, jichž se prodlenítýká, resp. u nichž
došlo k výskytu vad.

2. Rámcové smlouvy lze ukončit:
a) způsobem vyplývajícň"n z obecně závazných předpisů,
b) způsobem vyplývajícň"n z příslušné Rámcové smlouvy,
c) výpovědí KupujIcího i bez uvedení důvodu (platí pouze u Rámcových smluv sjednaných na dobu

delší než jeden (l) rok, nebo
d) odstoupením ze strany KupujIcího v případě, že:

(i) prodlení prodávajícího s dodáním Zboží přesáhne dobu jednoho (l) měsíce,
(ii) prodlení prodávajícího s odstraněním vady Zboží přesáhne dobu jednoho (l) měsíce,
(lil) dojde ke vzniku či zjištění nejméně třetí (3.) stejné vady u téhož kusu Zboží,
(iv) dojde ke vzniku či zjištění vad u nejméně 5 procent (5 %) kusů Zboží dodaného na základě

téže Rámcové smlouvy během dvou (2) po sobě nás|edujÍcÍch kalendářních měsíců,

6



VOP
CZ

(v) prodávající pozbude kvalifikaci či podnikatelské oprávněni, na jejímž základě s nim byla
Rámcová smlouva uzavřena, příp. pokud se prokáže, že tuto kvalifikaci či podnikatelské
oprávněni v době uzavřeni Rámcové smlouvy neměl, nebo

(ví) je prohlášen úpadek prodávajIcIho nebo prodávajIcImu úpadek hrozí.
3. V případě odstoupeni od Kupní smlouvy bude Zboží vráceno prodávajIcImu ve výrobním areálu

KupujIcího, a to do tří (3) pracovních dnů poté, kdy prodávající uhradí KupujIcímu své dluhy vzniklé ze
zrušené Kupní smlouvy nebo v souvislosti s ní (tj. včetně případných úroků, smluvních pokut, náhrad
škod, nákladů spojených s reklamací, skladným apod.).

Článek XII - Sankce
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží je prodávající povinen zaplatit KupujIcímu smluvní

pokutu ve výši 0,3 % z ceny nedodaného Zboží, minimálně však 1.000 KČ, a to za každý i jen započatý
den trvání prodlení prodávajícího se splněním této povinnosti.

2. V případě prodlení KupujIcího s úhradou sjednané kupní ceny za Zboží má prodávající právo požadovat
po Kupujícím zákonný úrok z prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady Zboží, je prodávající povinen uhradit KupujIcímu
smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny daného Zboží, minimálně však 1.000 KČ, a to za každý i jen započatý
den trvání prodlení prodávajícího se splněním této povinnosti.

4. Pokud prodávající dodá KupujIcímu Zboží vÍce než pět (5) pracovních dnů před sjednaným termínem
dodáni, je KupujIcI oprávněn účtovat prodávajIcImu skladné ve výši 0,5 % ze sjednané kupní ceny takto
dodaného Zboží, a to za každý den předčasné dodávky.

5. V případě oprávněné reklamace Zboží je prodávající povinen zaplatit KupujIcimu paušální náhradu
nákladů vynaložených na reklamaci, a to ve výši ve výši 1.500 kč za každý jednotlivý případ reklamace
zvlášť, neprokáže-li KupujIcI prodávajIcImu, že skutečně vynaložil náklady vyšší - v takovém případě
náleží KupujIcimu náhrada nákladů v takto prokázané výši.

6. V případě, že prodávající poruší svou povinnost vyp|ývajÍcÍ z či. x bod 3, 4 nebo 5 těchto VNP, je povinen
zaplatit KupujIcímu pokutu ve výši 25 % z nominální hodnoty postoupené, zatížené či započtené
pohledávky.

7. Pokud prodávající poruší svou povinnost vyp|ývajÍcÍ z či. x odst. 9 nebo 10 těchto VNP, je povinen
zaplatit KupujIcímu smluvní pokutu ve výši 50.000 KČ.

8. Pokud prodávající poruší jakoukoliv svou povinnost, na níž se nevztahuje smluvní pokuta dle výše
uvedených ustanovenítohoto článku nebo dle příslušné Kupní či Rámcové smlouvy, je povinen zaplatit
KupujIcímu smluvní pokutu ve výši 1.000 KČ za každé jednotlivé porušení; v případě trvajícího porušení
1.000 kč za každý den trvání porušení.

9. výše uvedené smluvní pokuty nezahrnují náhradu případných škod vzniklých KupujIcímu v důsledku
porušení povinností prodávajícího, k nimž se smluvní pokuta vztahuje.

10. Smluvní pokuty jsou splatné do patnácti (15) dnů od doručení příslušné výzvy KupujIcího.

Článek XIII - Rozhodné právo, řešeni sporů
1. Veškeré právnívztahy vzniklé z Kupních a Rámcových smluv se řídí právem České republiky, s výjimkou

jeho kolizních norem a hraničních určovatelů a s vyloučením Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní
koupi zboží

2. Veškeré spory vzniklé v souvislosti s Kupními nebo Rámcovými smlouvami, které nebudou vyřešeny
dohodou mezi prodávajícím a Kupujícím, budou rozhodovány Okresním soudem v Ostravě, příp.
Krajským soudem v Ostravě (pokud bude v prvním stupni věcně příslušným soudem soud krajský).

7



VOP
CZ

Článek XIV - Vyšší moc
Pokud souvislá doba trvání mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky bránící některé smluvní
straně ve splnění jejího smluvního závazku z Kupní smlouvy nebo Rámcové smlouvy přesáhne dva (2) měsíce, je
druhá smluvní strana oprávněna od dané Kupní smlouvy odstoupit, a to písemným oznámením obsahujícím
konkrétní důvod a popis překážky.

8



W Nad limřtnr; Páleni vÝkremNch dílů - část 1 -tl.0.5 - 3
Rámcová dohoda 5322/22
Pří bha C. 2 - Tec hnická sDecif ikace a ceník + vÝkreýová doku mentace

Nabídková ocHa

Ménů Preckásoba Maxlmámf mMRsM jedmmová nabfdkwvá Yzdálemsr z Sazb, vrč bezOpma NaWďkow cena vkč bez ďpf4Revke Nknerlál Norma marénám Povolená náhraa l Povolená Náhrada Z PovQ/kná Náhrada 3 potža&NaNé mzadovaná operace odběru Ml včemé cena v Nč bez DPH za mlsťa pinem &) maK|má|n[ za mak|má|N[ mnastv[ s
Materiál Artikl Název Z Ušlo vÝkresu výk,esw Iedmxka KŮkm

mN0žsN[ předúsoW Ml bez dopravy VOPv km mrNEsM vtecme dopravow VOP

přeckásoby

Pálit dle pIatn eho programu pro iv.,

PLECH 0.50 1000 2000 C55044230801 PLAŤTE 5 504 42 3 O® 01 01 1132121 ČSN 42 5301 ks 15 I hlt k l laty dl 90
KN

Pálit dle plám Bho programu pro Ev.,
PLECH O 50 1000 2000 995035045100 SHIM O 5MM T125 328 01 1132121 ČSN 42 5301 ks 18 DjehIjL kDNtroka Ivaru arDunéru dle 108

Pálit dle pIatn eho pr%ramu pro iv.,
PLECH 1.50 1500 3000 JLMH14015712 701 PÍPĚ 14015712701 02 DCQ1 A M EM 10130/10131 ks 2 Djehljr, kon[r6la waru aromru dle 14

Pálit dle plám eho prc€ramu pro Iv ,
PLECH l 50 1500 3000 JLMH14015712 m PIPE 14015712700 03 DCO1 a M EN 1013Q/10131 ks 2 DlehliL kDNtroka tvaru 3rouréru dle 14

KR

Pálit dle pIatn ehb pr%ramu pro iv.,
PLECH 1.50 1500 3000 JLMH 14016110404 SI DE PANEL l 401 611 04 04 01 DCO1 A M EM 10130/10131 ks 2 I hlt k t laty PN dl 14

KN

Pálit dle plám Eho programu pro Ev ,
PLECH l 50 1500 3000 99503400?400 BUSH SPACE R HMM TRS 330 01 oceň a M EN 1013Q/lOl3l ks 4 DjehIjL kDntrola tvaru aromru dle 26

KR

Pálit dle µ|atn eho pr%ramu pro iv.,
plech 1.50 1500 3000 995035001500 blbh špáce r hmm t125 331 01 dcq1 a m em 1013q/10131 ks 6 Djéhllt, Witrota tvaru drozrréru dle 36

r
Pálit dle plám ého pr%rarnu pro lv ,

PLECH 1.50 1500 3000 995035001600 ROZPERA2 T101 4?3 R3 2 A DCŮ1 A M EN 1013Q/10131 ks 6 DlěhIIL kontroka tvaru drouNrlj dle 36

Pálit dle pIatn éhó pr%ramu pro Lv.,
plech 1.50 1500 3000 995035001?00 rozpera1 t101 4?3 r3 l a dcu1 a m em 10130/10131 ks 6 Djěhlit, kcmtrok waru arDzpNru dle 36

KN

Pálit dle plám eho pr%ranu pro iv.,
PLECH 1.50 1500 3000 995035Q60600 ROZPERA2 6111 ?15M91 2 OČ) DCQ1 A M EN 1013Q/10131 ks 12 Djěhhl kontmk tyaru aromru dle 72

KR

Pálit dle pIatn eho prcEramu pro iv.,
plech 1.50 1500 3000 995035062200 bush spacer t125 332 01 dcq1 a m em 10130/10131 ks 12 ojehlit, Witrok tvaru drouréru dle 72

KN

Pálit dle plám ého pr%rarnu pro iv ,
plech 1.50 1500 3000 995034022100 bush špaček t125 329 01 dců1 a m en 1013q/10131 ks 24 Djéhlit, Kmtrbla mřu aromru dle 144

trn

P1 11321 21/ČS Pálit dle pIatn ého pr%rarnu pro Lv.,
plech l 1000 2000 995035045200 shim 1mm t125 333 01 11523.1 čsn 42 5k1 n42 p1 oceň a m l en k, 36 Djěhlit, kmtrokl waru arDzMru dle 216

6312 125QK2500 1013Ql/10131 15QQX30QQ

Pál1[ dle plám eho programu pro iv.,
P2 DD11MOŘ./EN P2 S355MC MOŘ /EN P2 DCOCl A M l EM 10130 ks 6 Djehljt, kontmk tyaru aromru dle 18

PLECH 2 1250 2500 995032237900 BLECH 2322??1 ČR DUJI A M EN 10131 FS 10051 1500K3000 10149 2 1500K3000 1500X3000 ,A

Pálil dle plám ého programu pro Ev.,p2 DD11MOŘ./EN p2 s355mcmoř Ien p2 duji a m l en 10130 ks 6 ojehlit, WítrDk tvaru drouréru dle 18
PLECH ? 1?50 2500 995032238000 BLECH 232?777 (R DCO1 A M EN 10131 FS 10051 15QCK3000 1Q149 2 15QQK3QQQ 1500)(3000 KN

Pálit dle plám ého pr%rarnu pro iv.,
plech 2 izsó 2500 995032238100 blech 2322930 03 dců1 a m en 10131 fs p2 dd11moř./en p2 s355mc moř /en p2 dcq1 a m l en 10130 k, 6 Djéhlit, kcmtrbla mřu arómru dle 18

10051 1500K3000 10Cl49 2 1500K3000 1500X3000 ,N

Pálit dle pIatn ého programu pro Lv.,
PLECH 2 1250 2500 995032238200 BLECH 2322933 ČR DCQ1 A M EN 10131 FS P2 DD11MOŘ./EN P2 S355MC MOŘ /EN P? DCOCl A M l EN 10130 k, 6 DlěhIIL kontroka tvaru drouNrlj dle 18

10051 15QCK3OCB) 1QCl49 2 150CK3QQO 1500X3000 ,m

p2 dd11moř./en p2 s355mcmoř /en p2 dcq1 a m l em 10130 pant dle plám eho pr%ranu pro Ev.,
PLECH 2 1250 2500 995032238300 BLECH 232 2941 2 DUJI A M EN 10131 FS 10051 1500K3000 10149 2 1500K3(XX) 1500X3000 ks 6 ojehlit, kontmka tyaru aromru dle 18

V^

Pálil dle plám ého pr%rarnu pro Ev.,p2 DD11MOŘ./EN p2 s355mcmoř /en p2 duji a m l en 10130 k, 6 ojehliL kontrola tvaru drouréru dle 18
PLECH ? 1?50 2500 995032238400 BLECH 2322942 01 DCO1 A M EN 10131 FS 10051 15QQK3000 1Q149 2 15QQK3QQO 1500)(3000 KN

Pálit dle pIatn eho prcEramu pro iv.,p2 dd11moř /en p2 s355mc moř /en p? dc01 a m /en 10130 k, 6 Djěhlit, kontrola mřu aromru dle 18
PLECH 2 1250 2500 995032238500 BLECH 2322948 01 DCQ1 A M EN 10131 FS 10051 1SOOK3000 10149 2 1500K3000 1500X3000 ,N

Pálil dle plám ého programu pro Lv.,P2 DD11MOŘ./EN P2 S355MC MOŘ /EN P2 Dem A M l EN 10130 ks 6 DléhlIL kontrola tvaru drouNrlj dle 18
PLECH 2 1250 2500 995032238900 SMIT BLECH DECKEL 2323534 01 DCQ1 A M EN 10131 FS 10051 150CK3OCB) 10149 2 150CK3QQO 15QOX3000 ,n

p2 dd11moř /en p2 $355mc moř /en p2 dcq1 a m l em 10130 pant dle plám eho pr%ramu pro Ev.,
plech 2 1250 2500 995032266600 blech schutz gfk 2475q53 01 duji a m en 10131 fs ks 6 Djěhlit, kmtrokl waru arDzMru dle 18

10051 15QQK3OQO 1QCl49 2 15QQK3QQQ 1500X3000

Pálil dle plám ého pr0€rarnu pro Ev ,p2 dd11moř./en p2 s355mcmoř /en p2 duji a m l en 10130 ks 6 ojehliL kontroka tvaru drozrMru dle 18
PLECH ? 1?50 2500 995032266700 BLECH SCHUTZ GFK 2475073 (X) oceň A M EN 10131 FS 10051 15QQK3000 1Q149 2 15QQK3QQO 1500)(3000

rn
Pálit dle pIatn eho pr%ramu pro iv.,p2 dd11moř./en p2 s355mcmoř /en p? oceň a m l en 10130 k, 6 Djéhlit, kontrola waru aromru dle 18

PLECH 2 1250 2500 995032266800 BLECH SCHUTZ GFK 2475177 018 DCQ1 A M EN 10131 FS 10051 1soc»aooo 10149 2 15oc»aooo 1500X3000 ,N

PLECH 2 1500 3QQQ CSSQ44234716 PROFIL 550442347 16 ČR DD11/MOŘE P2 S355MC MOŘ./EN Pálit dle plám ého pr%rarnu pro iv.,
NÝ EM 10051 10149 2 15QQX3000 ks IQ DjehIíL kontrola tyaru aromru dle 60

Kn

Pálil dle pIatn eho pr%ramu pro Ev.,

PLECH ?15003000 J?O00189096 BLECH ?000189096 OčI DD11/MOŘE P2 S355MC MOŘ./EN 113 'razit hrany po páleni cca Ridle WN 677NÝ EM 10051 10149 2 1500X3000 ks 40, konrobvat war a rozrnéry dle DIN
931^ W . m

P2 5355 C O E P2 S235J C Pálil dle plám ého programu pro Ev.,
PLECH ? 1000 2000 JIN?866DE ITA SHEET IDENT1FIKAT1ON lCul 7866DELTA C, A 35jR+·N/M EM 100?5 2/10051 M M Ř/N R MOŘ IEN ks 18 Dlěhhl kontrola tyaru aromru dle 108

DŘENÝ 10149 2 15QQK3000 10051rA1 1500X3000 ,N

P2 5355 C O /E Pálil dle pIatn eho prcEramu pro Ev.,
plech 2 1500 3000 c11204220300 floorplate 11204 22q3qo 01 r35jrc/mo em 10051+a1 m m ř m ks 12 Djéhlit, kcmtrbla mřu arómru dle 72RENY 10149 2 1500)(3000

PLECH ? 1500 3000 C112cuR20500 Si [JE panel 11204 ??0500 01 S235JRCIMO P2 S355MC MOŘ./EN Pálit dle plám ého pr%rarnu pro Iv,Reny EN 10051"Al 10149 2 1500X3000 ks 12 DléhIIL kontroka tvaru drounéru dle 72
Kn

Pálit dle platn ého pr%ramu pro Lv.,
plech 2 1500 3000 c11204220501 panel 11204 22q5q1 čr R35jRUMO en 10051+a1 p2 s355mc moř./en ks 12 Djěhlit, Kemr kw pN dl 72RENY 10149 2 15QQX3QQQ KN

Pálil dle plám ého pr%rarnu pro Ev.,

PLECH 2 1500 3QQQ KION112Q4220511 SI DE PANEL 11204 220511 OČ) R35JRC/MO P2 S355MC MOŘ./ENRENY EM 1QQ51"A1 10149 2 15QQX3000 ks 12 Djéhhl kontmk tyaru aromru dle 72
KR

p pant dle pIatn eho prcEramu pro iv.,
plech 2 1500 3000 c11204221800 support 11204 221800 01 R35jRC/MO en 10051+a1 2 s355mc moř /EN ks 48 ojehlit, kontrola tvaru drouréru dle 288

RENY 10149 2 15QQX300Q KN

PLECH 2 1500 3000 KION112Q4221701 REIFORCEMENT 11204mm DO S235JRCIMO P2 S355MC MOŘ./EN Pálit dle plám ého pr%rarnu pro iv,
RENY EN 10051"A1 10149 2 15QOX3000 ks 48 DlěhIIL kontrola tvaru drounérlj dle 288

Pálit dle pIatn éhó pr%rarnu pro Lv.,
s3 55MUMO em 10149 2 ks 4 Djěhlit, kmtrokl waru arDzpNru dle 24

PLECH 215003QQO 11047866 SHEET IDENT1FICATION 104?866 D RENY

S3 55MC/MO Pálit dle plám eho programu pro iv.,
PLECH 2 1500 3QQQ J2934550 BLECH 2934550 QA RENY EN 10149 2 ks 12 Djěhhl kontrola tyaru aromru dle 36

KR

Pálil dle plám ého programu pro Ev.,
53 55MUMO em 10149 2 ks 18 ojehlit, Wítrok tvaru drouréru dle 108

PLECH ?15003000 995035041800 SHIM 2MM 3HOLE TRS 334 01 RENY KN

Pálit dle plám ého pr%rarnu pro iv ,
plech 3 1500 3qqq c152144626qq BUGEL 15214462600 01 dd11/moře em 10111 p3 5235jrc>n moř l em ks 31 Djéhlit, kcmtrbla mřu aromru dle 185

NÝ 10051 1SOOK3000 KN

Pálit dle pIatn ého programu pro Lv.,
m5jrc"n/ em 10051 p3 dd11mořeny/en ks 2 Djěhlit, kont kw dl 7

PLECH 3 1500 3000 LMH14013630109 BRACKET 1401 3630109 DO MOŘENÝ 10111 15QQK3000

trn

S23 5jRC+·N/ F'3 DD11MOŘENÝ/EN Pál1[ dle plám eho pr%ranu pro iv.,
PLECH 3 1500 3QQQ 9991 77746300 BRACKET 195 441 15 OD 03 MOŘENÝ EM 10051 10111 1500K3000 ks 2 Djéhlit, kontmka tyaru aromru dle 14

V^

Pálil dle plám ého pr%rarnu pro Ev.,
s23 5jrc+·n/ n DD11MOŘENÝ/EN ks 6 ojehliL kontrola tvaru drouréru dle 18

PLECH 315003000 995032202400 BLECH WERKZEUGKISTE 2323488 00 MOŘENÝ EM 10051 10111 15QCK3000 KN

pant dle pIatn eho prcEramu pro iv.,
m5jrc"n/ em 10051 dd11mořený/en ks 6 Djěhlit, kDntrola waru a romérV dle 18

PLECH 3 1500 3000 995032202500 BLECH WERKZEUGKISTE 2323490 OD MOŘENÝ 10111 1SOOK3000 MM 7"^ ' 'K

PLECH 3 1500 3QQQ 995032239900 Blech Halter S23 5jRC+·N/ dd11mořený/en pant dle plám eho pr%ramu pro Ev.,2335844 01 EM 10051 ks 6 sraze hrany po pálenl 0,5 x 45', 18
Schwenkarm MOŘENÝ 10111 1500K3000 konlrok Maru a rozměru dle KČ).

S23 5jRC+·N/ P3 DD11MOŘENÝ/EN Pálit dle pIatn ého prWrarnu pro iv.,
plech 3 1500 3qqq 995032240200 swr blech sch láz 2345381 q4d . em 10051 ks 6 Djéhlit, kontrola mřu aromru dle 18

MOŘENY 10111 1soc»aooo

Pálil dle plám ého programu pro Ev.,
m5jRC"N/ em 10051 n DD11MOŘENÝ/EN ks 6 ojehlit, kontrola tvaru drouréru dle 18

PLECH 315003000 995032255300 SCHUTZHAUBE 239 ?411 CRC MOŘENÝ 10111 15QQK3000
VN

m5jrc+n/ p3 dd11mořený/en pant dle pIatn eho prcEramu pro Ev.,
plech 3 1500 3000 995032250900 halter 2374241 01 mořený em 10051 10111 1500k3000 ks 6 Djéhlit, kontrbla mřu aromru dle 18

KR

Pálit dle plám ého pr0€rarnu pro Ev ,
s23 5JRCrN/ p3 dd11mořený/en ks 6 ojehliL kontroka tvaru drozrMrlj dle 18

PLECH 3 1500 3000 J2492658 DEckeIGelanderrohr 249 ?65& (X) MOŘENÝ EM 10051 10111 15QQK3000 Kk

PLECH 3 1500 3QQQ J2542211 MENDE BLECH 2542211 Oč) S23 5jRC+·N/ F'3 DD11MOŘENÝ/EN Pál1[ dle plám eho programu pro iv.,em 10051 ks 6 Djěhlit, kontrok waru a romru dle 18
MOŘENY 10111 1SQQK3OOQ ,N

Pálil dle plám ého programu pro Ev.,
S23 5JRC"N/ EM 10051 n DD11MOŘENÝ/EN ks 6 Dlěhhl kontrola tyaru aromru dle 18

PLECH 3 1500 3000 1?596189 Blech Kdbdablace 2596188 CO MOŘENÝ 10111 15OCK3OCB) ,m

Pálil dle pIatn eho prcEramu pro Ev.,
PLECH 3 1500 3000 12600898 Blech Halte' 26QCB98 Oč) m5JRC"N/ EM 10051 p3 dd11mořený/en ks 6 Djéhlit, Kmtrbla mřu aromru dle 18

Schwenkarm MOŘENÝ 10111 1500K3000

S23 5JRCrN/ P3 DD11MOŘENÝ/EN Pálit dle plám ého pr0€rarnu pro Ev ,
PLECH 3 1500 3000 995032211500 BLECH ?328853_63 IBL MOŘENÝ EM 10051 10111 15QCK3OCB) ks 6 DlehIIL kontroka tvaru drouMru dle 18

Kn

Pál1[ dle plám eho programu pro iv.,
S23 5JRC"N/ n DD11MOŘENÝ/EN ks 6 srazil hrany po páleni 0,5 x45" Wetn g 18

PLECH 3 1500 3(XX) 995032213300 BLECH ?328&53_85 IBL MOŘENÝ EM 10051 10111 15QQK3000 čAvoró, kDntrold tvaru rounéru dle

Pálit dle pIatn ého programu pro Lv.,
PLECH 3 15CŮ 3000 999011(ÁQ400 WINKELBLECH 396 571 OD 01 01 m5JRC"N/ EM 10051 P3 DD11MOŘENY/EN ks 9 DléhIIL kontrola tvaru drouNrlj dle 54

MOŘENÝ 10111 15QCK3OCB) ,n

plech 3 1500 3qqq 999011040500 deckel 396 571 os 02 01 s23 5jrc+·n/ f'3 dd11mořený/en pant dle pIatn eho pr%ramu pro Ev.,em 10051 ks 9 Djěhlit, Kemr Kiw pN dl 54
MOŘENY 10111 15QQK3OQO

Pálldl pí t h p 0€ pr
s23 5jrc+·n/ n dd11mořený/en ks 9 ojehliE kontroka tvaru drouréru dle 54

PLECH 315003000 999011(UK)600 šeltenblech 396 5713604 Úl MOŘENÝ EN 10051 10111 15QQK3000

m5jRC+·N/ DDIIMOŘENÝ/EN Pálit dle pIatn eho pr%ramu pro iv.,
PLECH 3 1500 3000 999011040700 Selten blech 396 5713603 01 . em 10051 ks 9 Djéhlit, kontrola mřu aromru dle 54MOŘENY 10111 1SOOK3000 ,N

Pálil dle plám ého programu pro Ev.,
m5jRC+N/ P3 DD11MOŘENÝ/EN srazit hrany po páleni 95 x45' v&tn é 36

PLECH 3 1500 3QQQ 995032240800 KLEMMRAHMEN F2QQC9191 02 MOŘENÝ EM 10051 10111 1500K3000 ks 12
morů, kontrDIa tyaru a rozměru dle

rn

S23 5jRC+·N/ F'3 DD11MOŘENÝ/EN Pállt dle plám eho programu pro iv.,
PLECH 3 1500 3QQQ 995032265500 BLE CH ANSCHLAG 2468538 OČ) . EM 10051 ks 12 jhltk l Iwa éry dle 36

MOŘENY 10111 1SQQK3OOQ MM :n1^ Ir KN

Pálil dle plám ého programu pro Ev.,
m5jRC+N/ P3 DD11MOŘENÝ/EN ks 12 S'dzit hrany po páleni 95 x45' ďetn é 36

PLECH 3 1500 3000 995032209300 BLECH 2328853J5 IBL MOŘENÝ EM 10051 10111 1SOOK3000 morů, kontrDId tvaru d rounéru dle

l'n
Pálit dle plám ého prc€rarnu pro Ev ,

m5jRC+·N/ P3 DD11MOŘENÝ/EN ks 12 srazil hrany pc) páleni 0,5 x45" Wetn g 36
PLECH 3 1500 3000 995032209400 BLECH ?328853_36 IBL MOŘENÝ EM 10051 10111 15QQK3OCB) morů, kóntrDIa waru a rozměru dle

Pálil dle pIatn eho prcEramu pro Ev.,
S23 5JRCrN/ P3 DD11MOŘENÝ/EN srazil hrany po páleni 95 x45' v&tn e

PLECH 3 1500 3QQQ 995032210800 BLECH 2328853 55 IBL MOŘENÝ EM 10051 10111 1500K3000 ks 12 36
čAvorů, kontrDId tvaru rounéru dle

Pálil dle plám ého programu pro Ev.,
m5JRC"N/ EM 10051 DD11MOŘENÝ/EN ks 12 S'dzit hrany po páleni 95 x45' vCetn é 36

PLECH 3 1500 3000 995032211000 BLECH 2328853_57 IBL MOŘENÝ 10111 1500K3000 morů, kóntrDIa tyaru a rozměru dle

pant dle pIatn eho pr%ranu pro Ev.,
S23 5jRC+·N/ n DD11MOŘENÝ/EN ks 12 smit hrany po páleni 0,5 x45" v&tn g 36

PLECH 3 1500 3(XX) 995032212300 BLECH ?328853_72 IBL MOŘENÝ EM 10051 10111 15QQK3OCB) čAvorů, kDntrold tvaru rounéru dle

YK

Pálil dle plám ého programu pro Ev.,
PLECH 3 1500 3000 995032245800 VERSCH LIJ$9DECKEL 232??49 OD m5JRC"N/ EM 10051 n DD11MOŘENÝ/EN ks 12 Dléhhl kontrDld mřu d roméry dle 36

MOŘENÝ 10111 150CK3OCB) MM ?71n IK Kn

plech 3 1500 3000 999021025100 plate 116 401 os ?2 03 m5jrc+n/ p3 dd11mořený/en pant dle plám eho pr%ramu pro Ev.,em 10051 ks 12 Djěhlit, kont kw dl 72
MOŘENY 10111 15QQK3OQO Kň

Pálit dle plám ého pr0€rarnu pro Ev ,
s23 5JRCrN/ p3 dd11mořený/en ks 18 ojehliL kontroka tvaru drozrMru dle 108

PLECH 315003000 c9m544 GUTTER 9409544 A MOŘENÝ EM 10051 10111 15QQK3000

rn

m5jRC+·N/ P3 DD11MOŘENÝ/EN Pálit dle pIatn Ého pr%ramu pro iv.,
plech 3 1500 3000 j9409544de ita gutter 9409544delta aqo . em 10051 ks 18 Djěhlit, kont kw PN dl 108MOŘENY 10111 1SQQK3OOQ

G S355j2C+N/ Pálit dle plám ého pr%rarnu pro iv.,PLECH 3 1500 3QQQ C9409603 SUPPORT 9409603 MOŘENÝ EM 10051 ks 18 Djéhhl kontrola tyaru aromru dle 108
Kn

m5jRC+N/ P3 DD11MOŘENÝ/EN Pálil dle pIatn eho prcEramu pro Ev.,
PLECH 3 1500 3000 J2934529 BLECH ROHRENDE 2934529 O . EM 10051 ks 24 DjchIN, kont kw dl 72MOŘENY 10111 15QQK3000 KN

PLECH 3 1500 3000 J2875168 BLECH KABELFUH RUNG 2&7 5168 OD S23 5JRCrN/ P3 DD11MOŘENÝ/EN Pálit dle plám ého pr0€rarnu pro Ev,
mořený em 10051 ks 26 Djěhlit, kontmka tyaru aromru dle 15810111 1500K3000 Kň

Pálit dle pIatn ého pr%ramu pro iv.,m5jrc"n/ em 10051 p3 dd11mořeny/en ks 36 Djěhlit, kont kw dl 216
PLECH 3 1500 3000 C9©532 GUTTER 9409532 D MOŘENÝ 10111 15QQK3000

S23 5JRCrN/ P3 DD11MOŘENÝ/EN Pálit dle plám ého prWrarnu pro iv.,
PLECH 3 1500 3QQQ C9409545 GUTTER 9409545 A MOŘENÝ EM 10051 10111 150áK3OC<) ks 36 Djěhhl kontrola tyaru aromru dle 216

VN

Pálil dle plám ého programu pro Lv.,
m5jRC"N/ em 10051 n DD11MOŘENÝ/EN ks 40 ojehlit, kontrola tvaru drozrréru dle 238

PLECH 3 1500 3000 12875155 HALTEBLE CH 8MM 287 5155 00 MOŘENÝ 10111 15QQK3000 KN

Pálit dle plám ého pr%rarnu pro Iv ,

PLECH 3 1500 3000 9992 21003?00 SUPPORT CAPOT l 191422 1800 čr m5JRC"N/ EM 10051 P3 DD11MOŘENÝ/EN ks 53 s'aut hrany po páleni O,SX45' vRtné 316
BATTERIE MOŘENÝ 10111 15QQK3OQO «wru 0,2m5', konErola rvaru a

Pálit dle pIatn eho prcEramu pro iv.,

PLECH 3 1SQQ 3000 9992 21003800 SUPPORT CAPOT S23 5JRCrN/ P3 DD11MOŘENÝ/EN sratrc hrany po páleni 0,5X45' vlétne
BATTERIE l 19142? 1&0Cl 012 MOŘENÝ EM 10051 10111 150CK3OCB) ks 53 316«wru 0,2m5', kon1ro|a ovaru a

Pálil dle plám ého prc€rarnu pro Ev ,
PLECH 3 1500 3(XX) 9992 21005500 RETAJNER PLATE l 191 401 13 ClO (X) S355j2C+N/ P3 S355MC MOŘ./EN P3 S235jRC+N MOŘ./EN m DD11MOŘENY/ EM k, 53 Djehljt, kontmk tyaru aromru dle 316

mořený em 10051 10051 1500k3000 100511500x3000 minsomcm Kň

S355RC+N/ P3 S355MC MOŘ. /EN Pálil dle plám ého programu pro Ev.,
PLECH 3 1SQQ 3QQQ 995022Q852QQ HALTER 2QQQC157188 Oč) MOŘENÝ EM 10051 10051 15OCK3OCB) ks 60 brousk hrdwv cca R1 dle WN 40, 360

kontrda tyaru a mméru dle KCI

pant dle pktn eho pr%ramu vtelně

2M8 (sEředV kruťme od hrany bez
S23 5JRC"N/ n DD11MOŘENÝ/EN ks 72 rádiusu jsou IQ a mrn dv ose dílce), 432

PLECH 315003000 999126070500 ANGLE 396 42? 1401 (R MOŘENÝ EM 10051 10111 15QCK3000
DléhIIL kontroka tvaru drounérlj dle

VN

Pálit dle plám ého pr0€rarnu pro Ev ,
S23 5JRCrN/ P3 DD11MOŘENÝ/EN ks 81 ojehlit, kontmk tyaru aromru dle 486

PLECH 315003000 999126070700 SUPPORT 396422 1800 02 MOŘENÝ EM 10051 10111 1500K3000 ,A

m5jRC+·N/ P3 DD11MOŘENÝ/EN Pálit dle pktn ého pr%ramu vLétne
PLECH 3 1500 3000 999126071000 ŠIDĚ PANEL 396 422 OS 01 ČR . EM 10051 ks 81 Dtyoru d 52, ojehlrt, kcmrola tvaru a 486

MOŘENY 10111 15QQK3000
rnimmi áIr Kň

Pálit dle plám ého prWrarnu pro iv.,
S23 5JRCrN/ P3 DD11MOŘENÝ/EN ks 232 DjehlíL kontrola tyaru aromru dle 1394

PLECH 3 1500 3QQQ C11204330120 PLATE 3 11204 330120 ČR MOŘENÝ EM 10051 10111 l50ák30C<)

Pálil dle pIatn eho prcEramu pro Ev.,
S355j2C+N/ P3 S355MC MOŘ./EN P3 S235jRC+N MOŘ./EN srazil hrany po páleni 95 x45' v&tn é 13

PLECH 315003QQQ 999222001200 TRAVERSE l 191401 73 07 03 MOŘENÝ EM 10051 10051 1500K3000 100511500)(3000 ks 2
morů, kontrDId tvaru rounéru dle

Pálil dle plám ého pr%rarnu pro Ev.,

PLECH 3 1500 3000 9992 22001300 TRAVERSE l 191 401 73 08 03 S355RC+N/ EM 10051 P3 S355MC MOŘ /EN P3 $235jRC+N MOŘ /EN k, 2 S'dzit hrany po páleni 95 x45' vCetn é 13MOŘENÝ 10051 1SOOK3000 10051 1500X3000 morů, kóntrDIa rvaru a rozměru dle

trn
Pálit dle pIatn ého pr%rarnu pro Lv.,

plech 3 1500 3000 c90412893 holm links 90412893 o s355rc"n/ em 10051 p3 s355mc moř./en ks 4 Djěhlit, Kemr Kiw dl 22MOŘENÝ 10051 15QQK3OQO KN

Pálil dle plám ého prc€rarnu pro Ev ,
S355j2C+N/ P3 S355MC MOŘ./EN ks 4 Djehljt, kontmk tyaru aromru dle 22

lPLECH 315003000 C9(Kl2894 HOLM RECHTS 90412894 MOŘENÝ EM 10051 10051 1500K3000 ,A

Pálit dle pIatn eho pr%ramu pro iv.,
plech 3 1500 3000 849810905 holm links 949810905 4 s355j2c"n/ em 10051 p3 s355mc moř./en ks 46 Djéhlit, kontrola waru aromru dle 276MOŘENÝ 10051 1soc»aooo

S355j2C+N/ P3 S355MC MOŘ. /EN Pálit dle plám ého prcerarnu pro iv.,
PLECH 3 1SQQ 3QQQ 849811005 HOLM RECHTS 949811005 4 MOŘENÝ EM 10051 10051 150CK3OCB) ks 46 DjehIíL kontrola tyaru aromru dle 276

53 55MCIMO Pádrt dle plXného prouamu pro Cv
PLECH 3 1500 3000 J9041?036N SE ITENTEIL RECHTS 90412036N l RENY EM 10051 ks 2 vtelně průměru 4k d3,5mm, ojehliE 11

kDrIErola Ivaru a ruzméru d k KD.

Pálit dle plám ého prWrarnu pro iv.,
53 55MC/MO

PLECH 3 1500 3QQQ C90412341 SEITENTEIL LINKS 90412341 O RENY EM 10051 ks 4 DjehlíL kontrola tyaru aromru dle 22
KR

$3 55MC/MO Pálil dle pIatn eho prcEramu pro Ev.,
em 10051 ks 4 ojehlN, kontrok waru drouréru dle 22PLECH 3 1500 3000 C90412355 BLECH 3 X 718 x9?1 90412355 O RENY KN

Pálit dle plám ého pr%rarnu pro Iv ,
53 55MCIMO

PLECH 3 1500 3000 C90412899 STEIFE 90412899 O RENY EM 10051 ks 4 DlěhIIL kontroka tvaru drozrMrlj dle 22

53 55MUMO part dle plxného programu pro Lv.
PLECH 3 1500 3QQQ BO412354N SEITENTEIL RECHTS 90412354N l RENY EM 10051 ks 4 vtelně průměru 4x d3,5mm, qehlir, 22

kDntróla mřu a rbzméru d k KD.

53 55MCIMO Pálit dle plám ého pr%rarnu pro lv ,
PLECH 3 1500 3000 9973(M42900 PLATE 14014Ů1 2536_1 01 RENY EM 10051 ks 4 DléhIIL kontrola tvaru drouNrlj dle 22

Kn

Pálit dle pIatn éhó pr%rarnu pro Lv.,
s3 55MUMO em 10051 ks 4 Djěhlit, kmtrokl waru arDzMru dle 24

PLECH 3 1500 3000 JLMH 1®14324903 HOLBING l 401 43 2 49 Uá 01 RENY KN

Pálil dle plám ého pr0€rarnu pro Ev ,
53 55MUMO EM 10051 ks 9 Djéhhl kontrola tyaru aromru dle 54

PLECH 315003(XX) J90410408 STUETZWINKEL 9041(M8 O RENY ,A

Pálit dle pIatn eho pr%ramu pro iv.,
l $3 55MC/MO em 10051 ks 13 ojehlit, kontrola tvaru drouréru dle 76PLECH 3 1500 3000 J90410413 SEITENTEIL LINKS 90410413 RENY S'"

$3 55MC/MO part dle p|xneh0 µr0gramu pro Lv.
PLECH 3 1500 3000 BN10414N SE ITENTEIL RECHTS 90410414N 2 RENY EM 10051 ks 13 vN£né průměru 4k d3,5mm, ojehlir, 76

kontrDla tvaru a ruzméru d k KD

Pálit dle pIatn ého pr%ramu pro iv.,
$3 55MUMO em 10051 ks 13 Djěhlit, kont kw PN dl 76

PLECH 3 1500 3000 J90410415 BLECH 3x725x956 90410415 O RENY ,N

53 55MC/MO Pálit dle plám ého prWrarnu pro iv.,
PLECH 3 1500 3QQQ 849808605 STEIFE 9498Q86Q5 O RENY EM 10051 ks 46 DjehliL kontrola tyaru aromru dle 276

KR

Pálil dle pIatn eho prcEramu pro Ev.,
$3 55mc/mo em 10051 ks 50 Djéhlit, kDntrok waru arozrréru dle 299

PLECH 3 1500 3000 849804805 ABKANTBLECH 949804805 3 RENY KN

Pálit dle plám ého pr%rarnu pro Ev ,
plech 3 1500 3000 C9Cuň1437 blech zuschnitt 90411437 l s420mc em 10051 ks 2 Djěhlit, kontrbk tyaru aromru dle 8

3X7?5)¢93' Kň

Pálit dle platn ého pr%ramu pro Lv.,
plech 3 1500 3000 c90411440 seitenteil links 90411440 2 s420mc em 10051 ks 2 Djěhlit, kEmtrok waru arouNru dle 8

Pálit dle plám eho pr%ranu pro iv.,

PLECH 3 1500 3QQQ BO411424N SE TENTEIL RECHTS 90411424N 4 542QMC EM 10051 ks 2 Djěhhl kontmk tyaru aromru dle 8
KR

Pálil dle plám ého programu pro Ev.,
plech 3 1500 3000 j90410394 blech roh 3x725x931 90410394 o $42qmc em 10051 ks 31 ojehlit, kontrola tvaru drouréru dle 184

KN

Pálit dle plám ého pr%rarnu pro lv ,
plech 31500 3(xx) j90410396 seitenteil links 90410396 l s420mc em 10051 ks 31 Djéhlit, kontrbla mřu aromru dle 184

KN

Pálit dle pIXrieho programu PrO C v

PLECH 3 1500 3QQQ BO41Q397N SEITENTEIL RECHTS 90410397N 2 542QMC EM 10051 ks 3] vtelně průměru 4n d 3,5mrn, (jléhllt, ]84

kon[r0|a tvaru a rozměru d k KD

Pálit dle pIatn ehb prcgramu pro v ,

PLECH 3 1SQQ 3000 J90410389 STUETZWINKEL 9M10389 O 9420MC EM 10051 ks 4] Djéhllt, kontrola Ivaru arozméru dle 245

X5CRNI1& Pálit dle µ|atneh0 pr%ramu pro Lv ,
PLECH 3 1500 3000 c9m541 GUTTER 9409541 A IQ DIN 1.4301 ks 36 Djehlit, kontrola tvaru 3rozméru dle 2]6

Křk

Náklady zmrMho cYklu v C bez OP; , 128 KČ 3$z33?.qokč

poklid je v KD Uvedeno. µý/k dle co/enmčmch pol) Ronny čSÚ 9013 wedenkh v KD

PCKWněm v KD wedeno, mrh'cu fezu fn? normy ISO 9013 231

w [l. 2Qrnm ro/ewreme ůksnosr ň?zLt do Rz-l®µn

Odhudovun9 Tu čas zu mwmů/himnozgw/ v céco čásoje 162 hod



RÁMCOVÁ DOHODA O PODMÍNKÁCH

PÁLENÍ VÝKRESOVÝCH DÍLŮ

Č. S322/22

ČÁSTI

uzavřená mezi

VOP CZ, s.p.
se sídlem Dukelská 102, Šenov u Nového jičína, 742 42

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. A XIV 150
IČO 00000493, DIČ CZ0000493

zastoupená Ing. Markem špokem, Ph.D., ředitelem podniku

(dále jen ,,Objednatel")

a

JM20 s.r.o.
se sídlem 5. května 5584/9, Ostrava-Třebovice, 722 00

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 17849
IČO 25389971, DIČ CZ25389971

(dále jen ,,Zhotovitel")

1



Článek I
Předmět dohody

1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na základě výsledku výběrového řízeni na zadáni
veřejné zakázky vyhlášené Objednatelem pod názvem ,,Páleni výkresových dílů-část 1",
výzvy Objednatele ze dne 26. 10. 2022 a nabídky Zhotovitele ze dne 9.12.2022

2. Touto dohodou sjednávají účastnici obchodní podmínky, kterými se budou řídit jimi
vzájemně uzavřené budoucí smlouvy o dílo, jejichž předmětem bude tzv. páleni
výkresových dílů (tj. výroba kovových dílů z materiálu Objednatele jejich vypalováním)
podle technické specifikace a výkresové dokumentace uvedené v přílohách č. 2 této
dohody.

3. Zhotovitel prohlašuje, že:

a) se s technickou specifikaci a výkresovou dokumentaci seznámil před uzavřením
této dohody prostřednictvím veřejného elektronického systému pro správu
veřejných zakázek E-ZAK (ezak.cz),

b) má k dispozici výše uvedenou dokumentaci i kapacity nezbytné ke splněni jeho
povinnosti dle této dohody, a

C) neshledal žádnou překážku, která by mu v řádném plněni této dohody bránila.

4. Zhotovitel se zavazuje přebírat od Objednatele materiál určený k provedeni děl a
zhotovovat z něj pro Objednatele díla uvedená v odst. 2 tohoto článku, a to průběžně po
celou dobu účinnosti této smlouvy, na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek
uvedených v této dohodě.

5. Objednatel se zavazuje dodávat Zhotoviteli materiál určený k provedeni díla, následně
od Zhotovitele přebírat jim objednaná a řádně provedená díla a platit za ně Zhotoviteli
cenu uvedenou v příloze č. 2 této dohody.

Článek II
Uzavíráni smluv o dílo

1. Zhotovitel touto smlouvou nabízí Objednateli provedeni děl v množství uvedeném
v příloze č. 2 této dohody ve sloupci nadepsaném ,,Maximální množství odběru v MJ
včetně předzásoby". Zhotovitel se proto zavazuje vyhradit si pro Objednatele a udržovat
po dobu účinnosti této dohody své kapacity na úrovni, která mu umožni provádět díla
v případě potřeby Objednatele v počtu odpovIdajichn jedné třetině (1/3) množství
uvedeného v příloze č. 2 této dohody ve sloupci ,,Maximální množství odběru v MJ
včetně předzásoby" měsíčně.

2. počínaje čtvrtým (4.) týdnem po nabyti účinnosti této dohody je Objednatel oprávněn
objednávat u Zhotovitele provedeni děl jednotlivými objednávkami, a to až do vyčerpáni
vyhrazené kapacity uvedené v odst. 1 tohoto článku. Objedná-li si Objednatel provedeni
díla v množství překračujIcIm tuto vyhrazenou kapacitu, je Zhotovitel povinen písemně
oznámit Objednateli do dvou (2) pracovních dnů, zda objednávku v rozsahu
překračujIcIm vyhrazenou kapacitu přijímá. Pokud Zhotovitel objednávku v tomto
překračujIcIm rozsahu odmítne, je povinen spolu s oznámením o odmítnuti zaslat
Objednateli i vlastni nabídku provedeni této části díla, která bude odpovídat jeho
možnostem, a bude současně co nejbližší objednávce Zhotovitele. Pro prováděni děl

2



takto sjednaných nad rámec vyhrazené kapacity platí i ostatní pravidla stanovená touto
dohodou.

3. Objednávky musí obsahovat kromě povinných náležitosti obchodních listin také:
a) evidenční číslo objednávky,
b) údaj o množství a druhu objednávaných dílů,
C) termín, kdy Objednatel dodá Zhotoviteli materiál určený k provedeni díla,
d) požadovaný termín plněni (tj. termín, do nějž mají být objednávané díly

Zhotovitelem vyrobeny a předány Objednateli),
e) podpis osoby oprávněné k zasIláni objednávek za Objednatele.

4. Vzhledem k tomu, že tato dohoda zakládá nabídku Zhotovitele k provedeni děl (v
množství a lhůtách limitovaných výše uvedenými ustanoveními), platnou po celou dobu
účinnosti této dohody, bude k uzavřeni smluv o dílo docházet již okamžikem doručeni
objednávky Zhotoviteli.

5. Objednávky budou Objednatelem zasílány Zhotoviteli poštou na adresu sídla
Zhotovitele, datovou schránkou nebo e-mailem na adresu kontaktních osob Zhotovitele
uvedených v odst. 8 tohoto článku.

6. Zhotovitel se zavazuje potvrzovat Objednateli, že objednávku obdržel, a to do druhého
(2.) pracovního dne od jejího doručeni. V tomto potvrzeni je Zhotovitel povinen uvést
evidenční číslo obdržené objednávky, kterým ji označil Objednatel. Zhotovitel je povinen
zasílat tato potvrzeni e-mailem na adresy kontaktních osob Objednatele. Případné
nepotvrzeni doručeni objednávky nemá vliv na závaznost smlouvy o dílo uzavřené již
doručením objednávky Zhotoviteli.

7. Veškeré vztahy mezi účastníky této dohody, které nebudou výslovně upraveny touto
dohodou nebo jednotlivými smlouvami o dílo, se budou řídit Všeobecnými nákupními
podmínkami Objednatele, jež jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, ve zbytku pak
obecně závaznými předpisy, tj. zejména ustanoveními § 2586 a násl. občanského
zákoníku. Tato dohoda je ,,Rámcovou smlouvou" ve smyslu všeobecných nákupních
podmínek Objednatele (tj. ve smyslu přílohy č. 1 této dohody), přičemž pod pojmy
,,Kupuj/c/", ,,prodávaj/c/" a ,,Zboží" použitými v příloze č. 1 se po účely této smlouvy
rozumí Objednatel, Zhotovitel a dílo (ve smyslu ČI. l odst. 2 této dohody).

8. Účastnici se zavazuji komunikovat spolu v záležitostech týkajících se této dohody
(včetně zasIláni objednávek a potvrzováni jejich doručeni) výlučně prostřednictvím
náskdujicich kontaktních osob a údajů, a to přednostně písemnou formou:

je-li určeno za jednoho účastníka vÍce kontaktních osob, musí být e-mailová sděleni
zasílána všem kontaktním osobám současně, jinak na ně nebude brán zřetel.
Účastnici jsou kdykoliv oprávněni kdykoliv pověřit komunikaci s druhým účastníkem
jinou osobu či určit jiné kontaktní údaje, a to i bez uzavřeni dodatku k této dohodě.
Takováto změna nabude vůči druhému účastníkovi účinnosti okamžikem doručeni
příslušného oznámeni, nebude-li v oznámeni uveden pozdější termín.

3



Článek III
Podmínky plněni a dodací podmínky

1. Spolu s díly určenými k páleni předá Objednatel Zhotoviteli zasílací list obsahující údaje
o druhu, počtu a rozměrech předávaných dílů. Zhotovitel je povinen potvrdit převzetí dílů
podpisem přebjrajÍcÍ osoby.

2. Díla budou provedena dle dokumentace uvedené v příloze č. 2 této dohody ve sloupcích
,,Číslo výkresu" a ,,Revize výkresu".

3. Doba pro provedeni jednotlivých děl je sjednána tak, že:

a) množství uvedené v příloze č. 2 této smlouvy ve sloupci nazvaném ,,Předzásoba"
(dále jen ,,Předzásoba") Zhotovitel vyrobí a Objednateli předá do tři (3) týdnů ode
dne, kdy tato dohoda nabude účinnosti a Objednatel mu k tomu předá příslušné
množství materiálu a pálicí plán. Na dodáni tohoto množství nebude vystavena
objednávka a nepoužiji se ustanoveni článku || odst. 2-6 této dohody, neboť' první
dílčí smlouva o dílo (na zhotoveni Předzásoby) je uzavřena již tímto ujednáním, tj.
současně s touto rámcovou dohodou.

b) po uplynuti prvních tři (3) týdnů účinnosti této dohody bude docházet k uzavíráni
dílčích smluv o dílo formou doručováni objednávek (dle ustanoveni článku || odst.
2-6 této dohody), přičemž doba pro provedeni jednotlivých děl bude vždy deset
(10) dnů od doručeni příslušné objednávky, pálIcIho plánu a nezbytného materiálu
Zhotoviteli, nebude-li v objednávce stanovena delší dodací doba.
Tato doba však musí být v souladu s ustanovením ČI. || odst. 1 o maximální
vyhrazené kapacitě Zhotovitele. Tj. je-li např. v příloze č. 2 uvedeno maximální
množství odběru v MJ včetně předzásoby v počtu 90 kusů, odpovídá to (vzhledem
k šestiměsíční době účinnosti této dohody) počtu 30 ks měsíčně.

4. Pálicí plány doručené Objednatelem Zhotoviteli k jednotlivým objednávkám budou
Zhotovitelem použity pouze jako předloha k vytvořeni jeho vlastních pálicích plánů.
Zhotovitel je povinen vytvořit tyto vlastni pálicí plány tak, aby byly co nejpřesnější.

5. Zhotovitel se zavazuje prokazovat Objednateli na jeho výzvu, že jim provedená díla
odpovídají sjednaným (příp. obecně závazným) požadavkům na jakosti a provedeni,
včetně prokázáni dodrženi sjednaných technických parametrů a vlastnosti.

6. Místem předáni materiálu Zhotoviteli za účelem provedeni díla, i místem předáni
dokončených dílů Objednateli po provedeni díla bude provozovna Zhotovitele na adrese
5. května 5584/9, Ostrava-Třebovice, 722 00

7. K prováděni děl bude docházet v provozovně Zhotovitele. Zhotovitel je povinen umožnit
pověřeným zaměstnancům či zástupcům Objednatele kontrolu průběhu plněni díla, tj.
zajistit mu přistup ke zhotovovanému dílu před terminem dodáni.

8. Materiál bude Zhotoviteli dodáván na hranolech 100 x 100 mm. Ke každému baleni
materiálu bude přiložen balicí list, který bude obsahovat alespoň tyto údaje: (i) číslo
objednávky, k jejímuž plněni je materiál určen, (ii) čísla ,,artiklů" nebo čísla výkresů dle
přílohy č. 2 této dohody, jež se vztahuji k objednanému dílu a (lil) množství materiálu
dodávaného v daném baleni.

9. Dokončená díla (tj. vypálené díly) bude Zhotovitel dodávat Objednateli na svých
europaletách (kategorie nové, A nebo B dle https://cz.epa|-pa||ets.orA/qua|itaet-und-
tausch/qua|itV-c|assification), přičemž díly takto naložené zajisti Zhotovitel pro přepravu

4



na paletách stahovací (strečovou) fólii. Každou dávku konkrétního dílu (tj. ,,artikl')
Zhotovitel zabalí samostatně a opatři ji balicím listem obsahujícím obdobné údaje o
obsahu, jaké jsou uvedeny v předchozím odstavci. Europalety zůstanou majetkem
Zhotovitele a Objednatel je bude průběžně vracet Zhotoviteli vždy spolu s další zásilkou
materiálu.

10. Zhotovitel se zavazuje Objednateli nevyužité zbytky materiálu, který od Objednatele
obdrží (tj. kovový odpad), a to průběžně, spolu s předáním vyrobených dílů. Tyto zbytky
budou předávány rovněž na paletách, roztříděné, od sebe vzájemně oddělené a
samostatně zabalené dle druhu materiálu (např. nerez, konstrukční ocel, slitiny hliníku
apod.) a označené (i) číslem tavby, (ii) číslem objednávky, na jejíž plněni byl konkrétní
materiál použit a (lil) označením materiálu dle sloupce ,,Materiál" v příloze č. 2 této
smlouvy. V případě nevráceni těchto zbytků materiálu v množství, jež by odpovídalo
příslušnému pálIcImu plánu, nahradí Zhotovitel tento rozdíl v penězích, a to částkou
odpovAajIcI součinu hmotnosti chybějícího množství a aktuální tržní ceně daného
materiálu.
Pokud Zhotovitelem nevyužité zbytky materiálu budou postačující pro výrobu dalších dílů
(tj. nad rámec příslušné objednávky), zavazuje se Zhotovitel informovat o tom
Objednatele tak, aby bylo možné to zohlednit při další objednávce, a aby nedocházelo
ke zbytečným přesunům takto použitelných zbytků materiálu.

11. Spolu s provedeným dilem dodá Zhotovitel Objednateli tyto doklady:
a) dodací list - ve třech (3) vyhotoveních,
b) doklad osvědčujici kvalitu díla, např. osvědčeni o jakosti a kompletnosti.

12. Dodací listy budou obsahovat alespoň náskdujici
a) číslo dílčí smlouvy o dílo (potvrzené objednávky); u dílů spadajících do Předzásoby

bude místo tohoto uvedeno pouze ,,Předzásoba",
b) číslo této dohody,
C) označeni účastníků této dohody,
d) datum a místo předáni dílů;
e) specifikace předávaných dílů alespoň údaji o jejich množství a druhu uvedenými

v příloze č. 2 této smlouvy ve sloupci ,,Artikl",
f) podpisy zástupců účastníků potvrzujících předáni díla.

13. Objednatel není povinen převzít zhotovené dílo zejména v případech, kdy:
a) díly budou vykazovat zjevné známky mechanického poškozeni či nežádoucích

chemických reakci (nerovnost, koroze apod.);
b) díly byly Zhotovitelem připraveny k předáni Objednateli v rozporu s odst. 9 tohoto

článku,
C) řezané plochy dílů budou vykazovat vady kvality řezu (tj. především výrazné

zápaly či vruby) nebo bude zjevně nedodržená kontura dílů či otvorů v nich.

14. Objednatel je oprávněn jednostranně dílčím způsobem upravit výkresovou dokumentaci,
podle niž mají být díla prováděna. O takové změně je však povinen Zhotovitele bez
zbytečného odkladu informovat, a zaslat mu upravenou výkresovou dokumentaci.

Článek IV
Cena

1. Ceny za díla jsou dohodnuty ve výších uvedených v příloze č. 2 této dohody.

2. Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli zálohy cen díla.

5



3. Objednatel uhradí cenu každého díla na základě faktury vystavené Zhotovitelem
nejdříve v den převzetí příslušného díla Objednatelem. Cena díla bude zaplacena na
účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této dohody, neuvede-li Zhotovitel ve faktuře jiné
číslo účtu.

Článek V
Ostatní ujednáni

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu šesti (6) měsíců ode dne jejího nabyti účinnosti nebo
do vyčerpáni celkového množství děl, k jejichž provedeni se touto smlouvou Zhotovitel
zavázal (tj. množství uvedené v příloze č. 2 této dohody ve sloupci ,,Maximální množství
odběru v MJ včetně předzásoby"), podle toho, která z těchto dob uplyne dříve.

2. Zhotovitel se zavazuje nakládat s obsahem přílohy č. 2 této dohody jako s předmětem
obchodního tajemstvi, tj. neposkytnout ani nezpřístupnit žádnou informaci v ni uvedenou
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Tato povinnost
Zhotovitele přetrvá po celou dobu účinnosti této dohody a dále po dobu deseti (10) let
od jejího uplynuti.

3. Tato dohoda nezakládá žádný odběrový závazek Objednatele, tj. závazek k objednáni
jakéhokoliv množství děl nad rámec Předzásoby.

Článek VI
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě a nabývá platnosti připojením
zaručených elektronických podpisů zástupců obou smluvních stran k témuž dokumentu
a doručením takto podepsaných dokumentů oběma smluvním stranám. Tato smlouva
nabude účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv dle obecně závazných předpisů.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky uzavřenými v elektronické
podobě, pro jejichž uzavřeni a nabyti platnosti a účinnosti platí odst. 1 tohoto článku
obdobně. Smluvní strany tímto vylučuji možnost změny této smlouvy jinou formou,
s výjimkou uvedenou v ČI. || odst. 9 této smlouvy.

3. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednáni účastníků týkající se předmětu této
dohody.

4. Přílohy a dodatky tvoří nedílnou součást této dohody.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 - Všeobecné nákupní podmínky Objednatele
Příloha č. 2 - Technická specifikace, ceník a seznam výkresové dokumentace


